COM/TIACOBAH YTBEPX/AEH

MepBbIin 3aMeCTUTENb INaBbl Y CTb-KaTaBCKOro ropoAcKoro okpyra MyHUUMNanbHbIM NPOEKTHLIM KOMUTETOM
Mo BOMPOCaM COLManbHO-KybTYPHOW NOIMTUKK, OXPaHbl 340P0OBbA HaceNeHus, YcTb-KartaBckoro ropoAckoro okpyra
KypaTop MyHULMNa/IbHON COCTaBNAOLLIENA (npoTtokon ot 20 asrycra 2019 r.
/ C.B. XapuToHoB B pefakuun Nnpotokona ot « r? » 04 20 r.
« / 7 20 T
MACIMOPT

MYHULMNANBbHOIO NPOeKTa
«Lingpposursauusa ycniyr n opmMmpoBaHne MHMOPMaLoOHHOro NPoCcTpaHCTBa B cepe Ky/bTypbl
(«LUngppoBas KynbTypa») (YcTb-KaTtaBcKuin ropoAcKon OKpyTr)»

1. OCHOBHbI€e MOMOXKEHUS

HavmeHoBaHMe MyHULUMNAILHOIO NPOeKTa Ob6ecneyeHNe Ka4eCTBEHHO HOBOIO YPOBHS Pa3BUTUS UHPPACTPYKTYPbI KyNbTYpbl
ESS;E(T); HAMEHOBAHIE MyRULANANEHOTO KynbTypHas cpefa CpokK Havana n OKoOH4YaHuA 01.01.2019-31.12.2024

C.B. XapuToHOB - MepBblil 3aMeCTUTENb [NaBbl YCTb-KaTaBCKOro ropoAcKoro OKpyra no Bonpocam
COLMabHO-KY/IbTYPHOM MOIMTUKM, OXPaHbl 340P0BbS HaceNeHNs

PykoBoauTe/lb MyHULUNAIbHOIO NPoeKTa 1.B. 3yeBa - Ha4Ya/lbHUK Y NpaBieHnsa KynbTypbl aAMUHUCTPALUN Y CTb-KaTtaBcKoro ropoAckoro okpyra
E.FO. BonkoBa - 3aMecTuUTeNlb Haya/ibHUKAa YTpaBneHUs KynbTypbl agMUHUCTPaUUK YCTb-KaTaBCKoro
FOPOLACKOro oKpyra

Kypatop MyHWLMNaNbHOro NpoeKTa

AIMUHUCTPATOP MYHULMMNANBHOTO NPOeKTa

Cssi3b C rocyapCTBEHHbIMI NPOrpaMmamMu
YensabuHcKom 0bnacti 1 MyHUUMNaIbHLIMU
nporpammamu ¥ cTb-KataBckoro
rOpPOACKOro oKpyra

"ocypapcTBeHHas nporpamMmMa Poccuitickoin deaepauunn «PassuTre KynbTypbl B POy
"ocypapcTBeHHas nporpaMmmMa YensbuHcko 06nactn «PassuTre KynbTypbl B UensibuHCKon obnactm»
MyHuuMnanbHasa nporpamma «Mogaep)Kka n passuTre KynbTypbl B YCTb-KaTaBCKOM FOPOACKOM OKpyre»



2. Llenb 1 nokasartenn MyHULUNa/IbHOrO NPoeKTa

YBenuueHue K 2024 rofy yncna obpalleHniA K LMgpoBbIM pecypcam KynbTypbl B 5 pa3 3a CHET CO34aHMs | BUPTYa/lbHOrO KOHLIEPTHOrO 3ana

Mepuog, rog
Ne HauMeHoBaHMe NoKa3aTens Tun basoBoe 3HaueHue
n/n nokasarens 2019 2020 2021 2022 2023 2024
3HayeHue [Jata
KonmyecTBO CO3aHHbIX BUPTYaslbHbIX KOHLEPTHbIX OCHOBHOI 0 01.01.2018 0 0 0 0 0 |

3anoB (en.) (HapacTarWyM UTOrom)



3. Pe3ynbTaTbl MyHULMNAILHOTO MPOEKTa

No Tun bTar
in HavmeHoBaHVe 3aaun, pesynbTara Cpok XapaKTepucTuka pesynsbTara pesyfnibTara
. TpaXaaHe nonyyaioT AONO/HUTENbHbIE BOSMOXHOCTM 418 TBOPHECKOTO PA3BUTHIA 11 CAMOPEA/I3ALIN B COBPEMEHHBIX YUPEXKACHISX KyNbTYpb, @

TaKxxe 60/1ee WMPOKNIA AOCTYN K KY/IbTYPHbIM LLEHHOCTSM

1.1. Co3gaH BUMPTyanbHbIA KOHLEPTHbIA 3an Ha 6ase 31.12.2024 3a cuyeT cpefcts (efepanbHoro 6rompketa Ha [MpuobpeTeHve TOBApOB,
rOPOACKOro [sopua KYNbTYypbl M. TeppuTopMKn YCTbh-KaTaBcKOro ropoackoro okpyra pabor, ycnyr
T.A.benokoHeBa AnA  TpaHCNAUMW  3HAKOBbIX po 2024 ropga 6ydeT co3fjaH 1 BUPTYaslbHbIN
KYNbTYPHbIX MeponpuaTuiA. HapacTaroLmnii utor KOHLLEPTHbIN 3a/1.



Ne n/n

11

111
112
113

4. drHaHCOBOe 0becreyeHmne MYHUUWNa/IbHOIO NPOEKTa

HanmeHoBaHWe pesynbTara ¥ UCTOUHUKN
(pMHaHCMpPOBaHNA

Co3gaHune BUPTYasibHbIX KOHLEPTHbIX 3a/10B

Pe3ynbTaT MpoeKkTa: co3gaH 1 BMPTYaslbHbIA KOHLEPTHbIN
31, U3 HKX:

defiepalibHbI GHOLKET
BromkeT UensbmnHcKoi 06nacTu
MecCTHbIN 6r0KeT
BCEINO No MYHNUMNANBbHOMY MPOEKTY:
defepasibHbIN OLOMKET
BromkeT YenabuHcKoi o6nactu
MeCTHbIN GroMKET

O61bEM (hHAHCOBOro 06ecneyeHus No rogamM peannsaLym
(TbIC. py6nei)

2019

0

2020

0

2021

0

2022

0

2023

0

2024

5 700,00

5 700,00

5 700,00
5 700,00

Bcero
(TbiC. py6nein)

5700,0

5700,0

5700,0
5700,0



No
n/n

5. YYaCTHUKU MyHULMMNaIbHOIO0 NPoeKTa

Ponb B npoekTe

PYKOBOAUTE b MyHULIMNANLHOFO NPOEKTa

AIMUHUCTPATOP MYHULMNANBHOTO NPOeKTa

YYaCTHMK  MYHULMMANbHOTO  MPOeKTa Mo
meponpusaTuio  «Co3fiaHne  BMPTYa/bHOro
KOHLIEPTHOTO 3ana».

MoarotoBka  3asBKM B MUHKYNbTYpbI
UYensbuHckod  obnactTm  Ha  MonydeHue
cybemaum  no - Meponpusatuio  «CosaaHue

BUPTYa/IbHOr0 KOHLLEPTHOr0 3a/1a».
Ob6ecneyeHue co3gaHus BUPTYa/IbHOIO
KOHLIepTHOro 3a1a Ha 6a3e ropogckoro [sopua
KynbTypbl UM. T.A. benokoHesa

Yuactve B (POPMMPOBAHUM OTYETHOCTM MO
nuToram peanusaumMm MeponpuaTUSs B pamkax
MYHULMNAILHOrO NPOEKTA.

damunnus,
L OMKHOCTb
NHULManbI
HavanbHVK YnpasneHus
KyNbTypbl aAMUHUCTPALUN
1.B. 3yeBa YNbTYpe! 8 cTpat

YcT1b-KaTaBcKoro
rOpPO/CKOro oKpyra

3amecTuTe/lb HavanbHMKa
YnpasneHns KynbTypbl
aAgMUHUCTpaLUN
YcTtb-Kartasckoro
rOPOACKOro oKpyra

E.FO. Bonkosa

AuvpekTop
MyHu1UMnansHoro
Ka3éHHOTo yupexxaeHus
KyNbTypbl
«LleHTpanm3oBaHHas
Kny6Has cuctema»

M1.B. NMackeBny

HenocpeAcTBEHHbIi
PYKOBOAMTENb

C.B. XapuToHOB - nep.blii
3aMeCcTUTeNb rNaBbl YCTb-
KaTaBCcKOoro ropofckoro okpyra
Mo BOMpOCcam CoLManbHO-
Ky/IbTYPHO MOIMTUKM, OXPaHbl
3[,0POBbs Hace/leHNs

.B. 3yeBa

HavyanbHUK YnpasneHus
KYNbTypbl aflMUHUCTPaLMN
YcTb-KataBcKoro ropoickoro
oKpyra

.B. 3yeBa

HavyanbHUK YnpasneHus
KynbTypbl aAMUHUCTPaLMK
YcTb-KaTaBckoro ropoackoro
oKpyra

3aHATOCTb B
NpoeKTe
(npoueHToB)

20

20

80



YYaCTHVK MyHULMMAbHOTO NPOEKTa.

Pa3mMelleHMe  ayKUMOHHOW  JOKYMeHTaumu,
pasbsCHeHWA W npoTokonoB B  EWNC
«3aKynKu».

Y4aCTHUK MyHULMN/ILHOTO NPOEKTa.
KoopauHauus 061X BONpPOCOB (I1HAHCOBOrO
obecrieyeHnss  peasmsauMm  MeponpuUATUiA
MYHALMN&IbHOTO  MpOeKTa B pamKax
HaLMOHAbHOIO NPOEKTa.

A.C. PycakoBa

A.B. 3bi6ueBa

HavanbHuUK otaena
pasmMelLLeHmns
MYHULMNa/IbHOMO 3aKasa
aAMUHUCTPaLMKN YCTb-
KaTaBCcKOro ropoickoro
oKpyra

[ naBHbIN Byxrantep
YnpasneHUs KynbTypbl
aAMUHUCTPALMKN YCTb-
KaTaBCcKoro ropoackoro
oKpyra

A.B. 'prHOBCKMiA
3amecTuTe b rna.bl Y CTb-
KaTaBCKOro ropofickoro okpyra
- HaYasIbHUK YnpasneHus
NMYLLIECTBEHHbIX W 3eMe/IbHbIX
OTHOLLIEHWI

.B. 3yeBa

HauyanbHUK ¥YnpasneHus
KYNbTypbl aAMUHUCTpaLNN
YcTb-KaTaBckoro ropofckoro
oKpyra

10

20



No
n/n

111

11

112

[punoxxeHwne

K NacrnopTy MyHULMNa/IbHOro NpoekTa
«Llnposas KynbTypa»

[MnaH MGpOI'IpI/IﬂTI/II7I no peainsaun MyHULNMa/IbHOIo NMPOeEKTa

HanmeHoBaHue pe3ynbTara,
MEepOMNpUATUS, KOHTPOSIbHOM TOUKM

Cpoku peanunsauum

Havya/10

Co3aaHune BUPTYasibHOro KOHLEPTHOrO 3a/1a

PesynbTtar:

MoanepXaHo Hanpas/eHWe 3adBKN
[NA ydacTna B KOHKypce Ha co3faHune
| BUPTYaNbHOrO KOHLEPTHOIO 3a/1a

MeponpusaTue:

lNMoaroToBka 3asBKW B
MuHKyYNbTYpbI YensabuHcKoi
06nacTv 4na yvacTus B KOHKYpCe Ha
CO3[aHne BUPTYa/IbHOro
KOHLIePTHOr 0 3ana

KOHTpo/ibHasa ToukKa:

HanpasneHune 3asBkU B
MuHKYNbTYpbl UensabuHcKowm
06/1acTV N8 y4acTus B KOHKypCe Ha
CO3[aHune BUPTYyanbHOro
KOHLIePTHOr O 3as1a

MeponpusTue:

3arosiHeHVe 1 cornacoBaHue
CornatueHna ¢ MUHUCTEPCTBOM
KynbTypbl YensibuHCKon 06nactn Ha
nony4eHne cyocuanm

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2024

OKOH4YaHune

31.12.2023

01.04.2023

01.04.2023

15.05.2024

OTBEeTCTBEHHbIN
NCMONHUTENb

.B. 3yeBa

E.HO. BonkoBa
N.B. MNMackeBny

N.B. NackesBny

A.B. 3bl6LeBa

Bua foKyMmeHTa 1

XapaKTepuCcTMKa pesynbTaTa

3asBKa B MUHKy/bTYpbI
YensbuHcKon obnactu ans
y4yacTusi B KOHKypce Ha
CO3/aHve BUPTYasibHOro
KOHLLepTHOr 0 3an1a

MHopmauumsa o Havane
KOHKYPCHOro otbopa

3afBKa Y CcTb-KaTtaBcKoro
rOPOACKOro OKpyra Ha
nosy4eHne cyocmamm Ha
yyacTue B KOHKypCe Ha
co3[jaHne BUPTYasbHOro
KOHLEPTHOr 0 3ana
CornatueHue ¢
MWHWCTEPCTBOM KY/IbTYpb!
YensabmHckom obnacTtu B
CUCTEME «DNEKTPOHHbIN
OHOMKET»

YpoBeHb
KOHTpONS

MyHMUMNAbHbIN
MPOEKTHbIA 0thnc

PykosoauTesnb
MYHULMNANBHOTO
npoekTa

MyHMUMNaNbHbI
NPOEKTHbIA
KOMUTET

MyH1UMNaNbHbI
NPOEKTHbIN
KOMUTET



12

113

13

114

14

115

15

KOHTpOnbHasA ToukKa:
3akntoueHne CornatleHus ¢
MWHUCTEPCTBOM Ky/bTYpbl
YensabuHcKol 061acTy Ha NosyyYeHme
cybcmamm

MeponpuaTue:

MpoBeaeHve aykumoHa/
OnpegeneHune nocrasLmka (npu
3aKyrKe y eANHCTBEHHOI0
MOCTaBLLMKA)

KOHTpo/bHadA Touka:

.OnpegaenexHune ncnonHutens/

nocTaBLLmMKa
MeponpuaTue:

HanpasneHne MyHULMNaNbHOI0
KOHTpaKTa ucnonHurento/
MOCTaBLLUMKY

KOHTpo/bHasA TouKa:
3ak/iroyeHne MyHULMNaNbHOIO
KOHTpaKTa/ MpsAmMbIX LOroBOpPOB

MeponpusaTue:

HanpasneHne 0TYéTa B
aagMUHUCTPaUMIO Y CcTb-KaTaBckoro
rOPOACKOro OKpyra ¢ NpUIoXKeHnem
MOJIHOIO NakeTa JOKYMEHTOB,
NoATBEPXAAtOLLNX BbINOIHEHNE
MeponpuUsATUIA

KOHTpONbHasA Touka:

CosgaHuve | BUpTyasibHOro
KOHLIePTHOrO 3a/1a Ha 6ase
ropoAckoro [lgopua KynbTypbl UM.
T.4. benokoHesa

01.01.2024

15.05.2024

15.05.2024

01.07.2024

01.07.2024

01.01.2024

01.12.2024

15.05.2025

30.06.2024

30.06.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.12.2024

15.12.2043

AB.

M.B.

A.C.
N.B.

rn.B.

r.B.

rn.B.

rn.B.

3blbLeBa

[MackeBuy

Pycakosa/
lNackeBn4

MackeBuy

lMackeBuy

[MackeBuny

[MackeBuny

CornatueHue ¢
MWHUCTEPCTBOM KyNbTypbl
UensbuHcKon obnactu B
cucteme «NEKTPOHHBIN
OrompKeT»

AYKUNOHHaA JoKyMeHTauus/
OnpocHbIe NNCTbI

lNpoTokon 3acefaHns
Komuccun/ NMpoTokon
onpeAeneHns nocTasLLMKa

MpoeKT MyHMLMNAIbHOIO
KoHTpakTa B ENC/ MNpoekT
MYHULMNaIbHOIO0 KOHTpaKTa

MyHMUMNANbHLIA KOHTPaKT B
EVNC/ MyHumMnansHbIi
KOHTpaKT

OTuUeT ¢ NpeocTaBneHneM
nakeTa [IOKyMEHTOB,
MOATBEPXKAAOLLMX
BbIMO/IHEHME MEPONPUATUIA

OTyeT ¢ npefocTaB/eHnem
nakeTa JOKYMEHTOB,
NoATBEPXKAAMOLLINX
BbIMO/IHEHME MEPONPUSATAIA

MyHMLMNaNbHbIN
MPOEKTHbIN
KOMUTET

MyHU1UMNanbHBbIA
NPOEKTHbIN
KOMUTET

MyHU1UMNanbHBbIA
MPOEKTHbIN
KOMUTET
MyHU1UMNanbHBbIA
MPOEKTHbIIA
KOMUTET

MyHu1UMNanbHBbIA
NPOEKTHbIN
KOMUTET
MyHMUMNaNbHbIN
MPOEKTHbIN
KomMuTeT

MyHu1UMNanbHbIA
MPOEKTHbIN
KOMUTET



116

1.6

MeponpusaTue:

HanpasneHne rogoBoro oT4yeTa B

MuHKYNbTYpbI YensabuHcKoi

06/1aCcTK C NPUIOXKEHNEM MOMHOTO 01.01.2024
nakeTta JOKYMEHTOB,

NnoATBepXAatoLLmMX BbINOMHEHWE

MeponpuUATUIA

KOHTpo/ibHasa TouKa:

CosgaHue | BUpTyasbHOro 01.01.2024
KOHL,EPTHOro 3ana

31.12.2024

31.12.2024

A.B. 3bi6LeBa

A.B. 3b16LeBa

(0A0BOIA OTYET B CUCTEME
«3DNEKTPOHHbI BHOMKET»

(0A40BOIA OTYET B CUCTEME
«3DNEKTPOHHBIN GHOKET»

MyHu1UMNanbHbIA
NPOEKTHbIN
KOMUTET

MyHMUMNaNbHbIN
NPOEKTHbIN
KOMUTET



