#### СОГЛАСОВАН

Первый заместитель главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения,

куратор муниципальной составляющей

С.В. Харитонов

20 г.

### УТВЕРЖДЁН

Муниципальным проектным комитетом Усть-Катавского городского округа (протокол от 20 августа 2019 г.

в редакции протокола от « <u>г</u> » <u>О</u> 20 <u>г</u>.)

#### ПАСПОРТ

#### муниципального проекта

«Цифровизация услуг и формирование информационного пространства в сфере культуры («Цифровая культура») (Усть-Катавский городской округ)»

#### 1. Основные положения

Наименование муниципального проекта	Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры					
Краткое наименование муниципального проекта	Культурная среда	Срок начала и окончания	01.01.2019 – 31.12.2024			
Куратор муниципального проекта	С.В. Харитонов – первый заместитель главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения					
Руководитель муниципального проекта	И.В. Зуева – начальник Управления культуры администрации Усть-Катавского городского округа					
Администратор муниципального проекта	ЕЮ Волкова — заместитель начальника Управления культуры алминистрации Усть-Катарского					
Связь с государственными программами Челябинской области и муниципальными программами Усть-Катавского городского округа	Государственная программа Российской Федерации «Развитие культуры в РФ» Государственная программа Челябинской области «Развитие культуры в Челябинской области» Муниципальная программа «Поддержка и развитие культуры в Усть-Катавском городском округе»					

## 2. Цель и показатели муниципального проекта

Увеличение к 2024 году числа обращений к цифровым ресурсам культуры в 5 раз за счет создания 1 виртуального концертного зала										
No	№ Наименование показателя	Тип	Базовое значение		Период, год				2024	
п/п		показателя	Значение	Дата	2019	2020	2021	2022	2023	2024
1 1.	Количество созданных виртуальных концертных залов (ел.) (нарастающим итогом)	основной	0	01.01.2018	0	0	0	0	0	1

## 3. Результаты муниципального проекта

<b>№</b> п/п	Наименование задачи, результата	Срок	Характеристика результата	Тип результата				
1.	Граждане получают дополнительные возможности для творческого развития и самореализации в современных учреждениях культуры, а также более широкий доступ к культурным ценностям							
1.1.	Создан виртуальный концертный зал на базе городского Дворца культуры им. Т.Я.Белоконева для трансляции знаковых культурных мероприятий. Нарастающий итог	31.12.2024	За счет средств федерального бюджета на территории Усть-Катавского городского округа до 2024 года будет создан 1 виртуальный концертный зал.					

## 4. Финансовое обеспечение муниципального проекта

№ п/п	Наименование результата и источники	Объ	вации	Всего				
	финансирования		(тыс. рублей)					
		2019	2020	2021	2022	2023	2024	
1	Создание виртуальных концертных залов							
1.1	Результат проекта: создан 1 виртуальный концертный	0	0	0	0	0	5 700,00	5 700,0
	зал, из них:							
1.1.1	Федеральный бюджет	-	-	-	-		5 700,00	5 700,0
1.1.2	Бюджет Челябинской области	_	-	-	-	-	-	-
1.1.3	Местный бюджет	-	-	-	_	-	-	-
-	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ПРОЕКТУ:	0	0	0	0	0	5 700,00	5 700,0
	Федеральный бюджет	-	-	-	_	-	5 700,00	5 700,0
	Бюджет Челябинской области	-	-	-	-	_	-	-
	Местный бюджет	-	-	-	-	-	-	-

# 5. Участники муниципального проекта

№ п/п	Роль в проекте	Фамилия, инициалы	Должность	Непосредственный руководитель	Занятость в проекте (процентов)
1	Руководитель муниципального проекта	И.В. Зуева	Начальник Управления культуры администрации Усть-Катавского городского округа	С.В. Харитонов – первый заместитель главы Усть- Катавского городского округа по вопросам социально- культурной политики, охраны здоровья населения	20
2	Администратор муниципального проекта	Е.Ю. Волкова	Заместитель начальника Управления культуры администрации Усть-Катавского городского округа	И.В. Зуева Начальник Управления культуры администрации Усть-Катавского городского округа	20
3	Участник муниципального проекта по мероприятию «Создание виртуального концертного зала». Подготовка заявки в Минкультуры Челябинской области на получение субсидии по мероприятию «Создание виртуального концертного зала». Обеспечение создания виртуального концертного зала на базе городского Дворца культуры им. Т.Я. Белоконева Участие в формировании отчетности по итогам реализации мероприятия в рамках муниципального проекта.	П.В. Паскевич	Директор Муниципального казённого учреждения культуры «Централизованная клубная система»	И.В. Зуева Начальник Управления культуры администрации Усть-Катавского городского округа	80

4	Участник муниципального проекта. Размещение аукционной документации, разъяснений и протоколов в ЕИС «Закупки».	А.С. Русакова	Начальник отдела размещения муниципального заказа администрации Усть-Катавского городского округа	Я.В. Гриновский Заместитель главы Усть- Катавского городского округа - начальник управления имущественных и земельных отношений	10
5	Участник муниципального проекта. Координация общих вопросов финансового обеспечения реализации мероприятий муниципального проекта в рамках национального проекта.	А.В. Зыбцева	Главный бухгалтер Управления культуры администрации Усть- Катавского городского округа	И.В. Зуева Начальник Управления культуры администрации Усть-Катавского городского округа	20

Приложение к паспорту муниципального проекта «Цифровая культура»

## План мероприятий по реализации муниципального проекта

No	Наименование результата,	Сроки реализации		Ответственный	Вид документа и	Уровень
п/п	мероприятия, контрольной точки	начало	окончание	исполнитель	характеристика результата	контроля
	Создание виртуального концертног	о зала				
1.	Результат: Поддержано направление заявки для участия в конкурсе на создание 1 виртуального концертного зала	01.01.2023	31.12.2023	И.В. Зуева	Заявка в Минкультуры Челябинской области для участия в конкурсе на создание виртуального концертного зала	Муниципальный проектный офис
1.1.1	Мероприятие: Подготовка заявки в Минкультуры Челябинской области для участия в конкурсе на создание виртуального концертного зала	01.01.2023	01.04.2023	Е.Ю. Волкова П.В. Паскевич	Информация о начале конкурсного отбора	Руководитель муниципального проекта
1.1	Контрольная точка: Направление заявки в Минкультуры Челябинской области для участия в конкурсе на создание виртуального концертного зала	01.01.2023	01.04.2023	П.В. Паскевич	Заявка Усть-Катавского городского округа на получение субсидии на участие в конкурсе на создание виртуального концертного зала	Муниципальный проектный комитет
1.1.2	Мероприятие: Заполнение и согласование Соглашения с Министерством культуры Челябинской области на получение субсидии	01.01.2024	15.05.2024	А.В. Зыбцева	Соглашение с Министерством культуры Челябинской области в системе «Электронный бюджет»	Муниципальный проектный комитет

1.2	Контрольная точка: Заключение Соглашения с Министерством культуры Челябинской области на получение субсидии	01.01.2024	15.05.2025	А.В. Зыбцева	Соглашение с Министерством культуры Челябинской области в системе «Электронный бюджет»	Муниципальный проектный комитет
1.1.3	Мероприятие: Проведение аукциона/ Определение поставщика (при закупке у единственного поставщика)	15.05.2024	30.06.2024	П.В. Паскевич	Аукционная документация/ Опросные листы	Муниципальный проектный комитет
1.3	Контрольная точка: Определение исполнителя/ поставщика	15.05.2024	30.06.2024	А.С. Русакова/ П.В. Паскевич	Протокол заседания комиссии/ Протокол определения поставщика	Муниципальный проектный комитет
1.1.4	Мероприятие: Направление муниципального контракта исполнителю/ поставщику	01.07.2024	15.07.2024	П.В. Паскевич	Проект муниципального контракта в ЕИС/ Проект муниципального контракта	Муниципальный проектный комитет
1.4	Контрольная точка: Заключение муниципального контракта/ прямых договоров	01.07.2024	15.07.2024	П.В. Паскевич	Муниципальный контракт в ЕИС/ Муниципальный контракт	Муниципальный проектный комитет
1.1.5	Мероприятие: Направление отчёта в администрацию Усть-Катавского городского округа с приложением полного пакета документов, подтверждающих выполнение мероприятий	01.01.2024	15.12.2024	П.В. Паскевич	Отчет с предоставлением пакета документов, подтверждающих выполнение мероприятий	Муниципальный проектный комитет
1.5	Контрольная точка: Создание 1 виртуального концертного зала на базе городского Дворца культуры им. Т.Я. Белоконева	01.12.2024	15.12.2043	П.В. Паскевич	Отчет с предоставлением пакета документов, подтверждающих выполнение мероприятий	Муниципальный проектный комитет

1.1.6	Мероприятие: Направление годового отчета в Минкультуры Челябинской области с приложением полного пакета документов, подтверждающих выполнение мероприятий	01.01.2024	31.12.2024	А.В. Зыбцева	Годовой отчет в системе «Электронный бюджет»	Муниципальный проектный комитет
1.6	Контрольная точка: Создание 1 виртуального концертного зала	01.01.2024	31.12.2024	А.В. Зыбцева	Годовой отчет в системе «Электронный бюджет»	Муниципальный проектный комитет